

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 1

Číslo SoD zhotovitele: S21-036-0067

„II/366 Prostějov, ul. Kostelecká“ - II. etapa

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)

Se sídlem: Lipenská 120, Hodolany, 779 00 Olomouc,
Zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
Zastoupena: **Ing. Petrem Foltýnkem**, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

technický náměstek SSOK, (tel.: [redacted])

IČO : 70960399

DIČ: CZ 70960399

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

Číslo účtu: 27-4231420297/0100

Tel: [redacted]

DS: **ur4k8nn**

E-mail: [redacted]

a

Z h o t o v i t e l: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

kontaktní adresa: [redacted]

Zápis v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ 480 35 599

Zastoupen: [redacted] vedoucí OZ DS MORAVA

Telefon: [redacted] e-mail: [redacted]

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 212269343/0300

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS Morava - oblast Olomouc

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

[redacted] na základě plné moci

ve věcech technických oprávněn k jednání:

[redacted] ředitel oblasti Olomouc

stavbyvedoucí: jméno, příjmení, číslo autorizace

[redacted] hl. stavbyvedoucí oblasti, [redacted]

Předmět Dodatku č. 1 smlouvy

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 09.09.2020 na zakázku s názvem:

„II/366 Prostějov, ul. Kostelecká“

(dále jen „smlouvy“).

Smluvní strany se dohodly, že odstavec 2. článku 3. **Cena díla** se zcela vypouští a nově se nahrazuje takto:

3. Cena díla

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze - cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Méněpráce:	-162 452,28 Kč bez DPH
Vícepráce:	107 865,40 Kč bez DPH
Celkem cena dodatku č. 1	-54 586,88 Kč bez DPH

Celková cena díla podle původní SoD	1 848 000,00 Kč bez DPH
Celková cena díla včetně dodatku č.1	1 793 413,12 Kč bez DPH
<u>DPH 21% sazba</u>	<u>376 616,76 Kč</u>
Celková cena díla vč. DPH	2 170 029,88 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemění.

Obě strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 smlouvy nebude brán jako obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné jej uveřejnit na profilu zadavatele ve smyslu § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné jej uveřejnit v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

Tento Dodatek č.1 smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č.1 smlouvy. Současně prohlašují, že tento Dodatek č.1 smlouvy o dílo byl sepsán dle jejich pravé vážné a svobodné vůle s tím, že jej neuzavírají v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a že s obsahem Dodatku č. 1 smlouvy po vzájemné dohodě souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Na důkaz toho připojují zaručené elektronické podpisy osob oprávněných jednat za dodavatele či jménem dodavatele.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy je vypracován v jednom stejnopise v elektronické podobě podepsán oběma smluvními stranami zaručenými elektronickými podpisy.

Příloha: č. 1 – Rekapitulace, nabídkový rozpočet MNP, VCP

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Olomouci dne:

V Olomouci dne:

**Ing. Ivo
Černý**

Podepsal Ing. Ivo Černý
DN: cn=Ing. Ivo Černý,
c=CZ, o=Správa silnic
Olomouckého kraje,
příspěvková
organizace, ou=9043,
email=cerny@ssok.cz
Datum: 2020.10.27
07:43:57 +01'00'

v . z .

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.

Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace



Digitálně podepsal

Datum: 2020.10.26

14:07:42 +01'00'

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Vedoucí zakázek Ol.
Na základě plné moci

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: II/366 ul. Kostelecká Prostějov II. etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2020

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-54 586,88

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-54 586,88	-11 463,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-66 050,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: II/366 ul. Kostelecká Prostějov II. etapa

Místo:

Datum:

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-54 586,88	-66 050,12	
MNP	Měněpráce	-162 452,28	-196 567,26	STA
VCP	Vícepráce	12 879,05	15 583,65	STA
VCP	Vícepráce - 3x vpust'	40 750,40	49 307,98	STA
VCP	Vícepráce - fréza, živice, dvojřádek	54 235,95	65 625,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/366 ul. Kostelecká Prostějov II. etapa

Objekt:

MNP - Méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-162 452,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-162 452,28	21,00%	-34 114,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-196 567,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/366 ul. Kostelecká Prostějov II. etapa

Objekt:

MNP - Méněpráce

Místo:

Datum: 11. 9. 2020

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-162 452,28

HSV - Práce a dodávky HSV

-162 452,28

5 - Komunikace pozemní

-160 232,50

998 - Přesun hmot

-2 219,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/366 ul. Kostelecká Prostějov II. etapa

Objekt:

MNP - Méněpráce

Místo:

Datum: 11. 9. 2020

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-162 452,28

D HSV Práce a dodávky HSV

-162 452,28

D 5 Komunikace pozemní

-160 232,50

1	K	577144141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm	m2	-535,000	299,50	-160 232,50	dle SOD
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	---------

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

VV

535

535,000

VV

Součet

535,000

D 998 Přesun hmot

-2 219,78

2	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-69,368	32,00	-2 219,78	dle SOD
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	---------

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

II/366 ul. Kostelecká Prostějov II. etapa

Objekt:

VCP - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 879,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 879,05	21,00%	2 704,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 583,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/366 ul. Kostelecká Prostějov II. etapa

Objekt: **VCP - Vícepráce**

Místo:

Datum: 11. 9. 2020

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 879,05

HSV - Práce a dodávky HSV

12 879,05

1 - Zemní práce

9 594,00

5 - Komunikace pozemní

2 808,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

795,60

997 - Přesun sutě

-318,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/366 ul. Kostelecká Prostějov II. etapa

Objekt:

VCP - Vícepráce

Místo:

Datum: 11. 9. 2020

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 879,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 879,05

D 1

Zemní práce

9 594,00

1	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	156,000	61,50	9 594,00	dle SOD
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	---------

Poznámka k souboru cen:□

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebenosti frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust' nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.

PSC

VV

156

156,000

VV

Součet

156,000

D 5

Komunikace pozemní

2 808,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	573231111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m ²	m ²	156,000	18,00	2 808,00	dle SOD
	VV		156		156,000			
	VV		Součet		156,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				795,60	
5	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m ²	156,000	5,10	795,60	dle SOD
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny jsou určeny pro očištění: a) povrchu stávající vozovky, b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou vozovku po dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suti.</i>					
	VV		156		156,000			
	VV		Součet		156,000			
D 997			Přesun suti				-318,55	
6	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,120	53,80	167,86	dle SOD
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		čištění vozovek					
	VV		3,12		3,120			
	VV		Součet		3,120			
7	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,360	7,70	72,07	dle SOD
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</i>					
	VV		3,12*3		9,360			
	VV		Součet		9,360			
4	K	997221801-R	R-materiál - odkup	t	19,968	-50,00	-998,40	dle SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Vyfrézovaný materiál, který se nepoužije zpětně do krajnic, vjezdů apod., se zhotovitel zavazuje odkoupit za cenu 50,- Kč/t (bez DPH). Místo odběru bude v místě provádění díla. Doprava z místa odběru na místo, které si určí zhotovitel, je realizována na náklady zhotovitele</i>					
	VV		19,968			19,968		
	VV		Součet			19,968		
8	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	3,120	141,00	439,92	dle SOD

Poznámka k souboru cen: □
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC								
VV			3,12			3,120		
VV			Součet			3,120		

Stavba: 200A08			Firma: Firma			SO101	40 750,40	
180A04 - II/366 ul. Kostelecká Prostějov II.etapa			Název položky			Jednotková	Celkem	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta		MJ	Množství	9	10	
1	2	3	4	5	6			
1 Zemní práce							17 990,93	
10	133201101		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	M3	9,159	641,00	5 870,92	dle SOD
			3 x 3,053					
11	133201109		Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	M3	9,159	25,60	234,47	dle SOD
12	151101101		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	31,995	107,50	3 439,46	dle SOD
			3 x 10,665					
13	151101111		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	31,995	62,70	2 006,09	dle SOD
14	161101101		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	9,159	46,20	423,15	dle SOD
15	162601101		Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/svaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	9,159	66,70	610,91	dle SOD
16	171201201		Uložení svaniny na skládky	M3	9,159	84,60	774,85	dle SOD
18	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svaninou se ztuhnutím	M3	7,197	25,60	184,24	dle SOD
			3 x 2,399					
20	175111101		Obsvápání potrubí ručně svaninou bez prohození, uloženo do 3 m	M3	1,272	641,00	815,35	dle SOD
			3 x 0,424					
21	583312010		šterkopiesek netříděný stabilizační zemina	T	2,544	230,80	587,16	dle SOD
			3 x 0,848					
19	583441550		šterkodrt' frakce 0-22	T	14,394	211,50	3 044,33	dle SOD
			2 x 7,197					
4 Vodorovné konstrukce							394,60	
22	451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	M3	0,324	1 217,90	394,60	dle SOD
			3 x 0,108					
8 Trubní vedení							15 756,07	
40	592238520		dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	KUS	3,000	333,30	999,90	dle SOD
39	592238540		skruž betonová pro uliční vpust's vytokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a 45x35x5 cm	KUS	3,000	641,00	1 923,00	dle SOD
37	592238570		skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b 45x30x5 cm	KUS	3,000	282,10	846,30	dle SOD
43	592238570		skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b 45x30x5 cm	KUS	1,000	282,10	282,10	dle SOD
38	592238630-R		skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/570/6d 45x57x5 cm	KUS	3,000	448,70	1 346,10	dle SOD
36	592238640		prstěnek betonový pro uliční vpust' vtvornávací TBV-Q 390/60/10a 39x6x5	KUS	3,000	237,20	711,60	dle SOD
42	592238640		prstěnek betonový pro uliční vpust' vtvornávací TBV-Q 390/60/10a 39x6x5	KUS	1,000	237,20	237,20	dle SOD
84	59223875		koš nízký pro uliční vpust', žárově zinkovaný plech pro rám 500/500	KUS	1,000	820,00	820,00	dle SOD
46	592238760		rám zabetonovaný DN 19583-9 500/500 mm	KUS	1,000	1 282,10	1 282,10	dle SOD
47	592238780		mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	KUS	1,000	1 025,60	1 025,60	dle SOD
33	831263195-R		Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	KUS	3,000	666,89	2 000,07	dle SOD
34	871315221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhosti třídy SN8 DN150	M	3,000	230,80	692,40	dle SOD
35	895941111		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	KUS	1,000	1 923,10	1 923,10	dle SOD
44	899202211		Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	KUS	1,000	512,80	512,80	dle SOD
45	899211113		Osazení mříží s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg	KUS	1,000	1 153,80	1 153,80	dle SOD
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 230,90	
68	966008112-R		Bourání uliční vpusti betonové do DN 500 komplet	KS	3,000	1 410,30	4 230,90	dle SOD
997 Přesun sutě							2 153,90	
74	997221561		Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	T	7,000	53,80	376,60	dle SOD
75	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	T	21,000	7,70	161,70	dle SOD
77	997221815		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170.101	T	7,000	230,80	1 615,60	dle SOD
998 Přesun hmot							224,00	
80	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým	T	7,000	32,00	224,00	dle SOD

